02.05.2024 DZIEN SPORTU - MURZASICHLE 2024

10:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:30

18:00

SALA GIMNASTYCZNA

PING -PONG

TURNIEJ PItKI HALOWEJ

ZAKONCZENIE

(Obecnos¢ wszystkich
obowigzkowal)

SZATNIA PRZY SALI

DART

KLASA LEWA nr 1

WARSZTATY W TECHNICE SUCHEJ PASTELI | OLOWKA

WARSZTATY SZYDE£KOWE
KLASA PRAWA nr 2 GRY PLANSZOWE/TURNIEJ SZACHOWY
nr WARSZTATY REKODZIELA - TWORZENIE CZEGOS Z NICZEGO
KAWIARENKA KAWIARENKA

SALA DLA DZIECI

GRY, ZABAWY, KONKURSY

PRZED SZKOtA

KAPSLE

TURNIEJ GORALSKI

WYSCIGI W WORKACH

POLANA STRZELANIE

TURNIEJ STRZELECKI




